
           
 
          Kraków, dnia 18.06.2015 
 
 
      OGŁOSZENIE 
 
 
 
 
dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 5/2015  na dostawę produktów 
mleczarskich  do DPS w Krakowie ,ul. Kluzeka 6  w okresie od 01.07.2015 do 31.12.2015 
 
 
 Dom Pomocy Społecznej  w Krakowie, ul. Kluzeka 6 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
prawo zamówień publicznych art. 92.1(Dz. U. z 2013 poz 907z późn.zm )  
informuje że w/w postępowaniu wybrano ofertę: .  Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
cena oferty  27600,50 zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena –100pkt     
 
Oferty złożyli: 
 
1.P.H.U SPROCKET Sp.j Grzegorz Barski ,Jerzy Koprowski 
ul. Fredry  37 
30-605 Kraków 
cena oferty  27985,50  zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena –98,62pkt     
 
2.Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
cena oferty  27600,50  zł 
liczba punktów przyznana w kryterium cena –100pkt     
 
Oferty odrzucone- 0 
Wykonawcy wykluczeni – 0 
 
Zawarcie umowy nastąpi w dniu 29.06.2015  godz.10:00 
 
 
Dyrektor 
Piotr Zieliński 


